Комитет по конкурентной политике Московской области	
	/
<i>''</i>	20 -

«УТВЕРЖДЕНО»

ИЗМЕНЕНИЯ В ДОКУМЕНТАЦИЮ ОБ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № АЭ-ПП/23-592

на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности городского округа Павловский Посад Московской области, расположенного по адресу: Московская область, р-н. Павлово-Посадский, г. Павловский Посад, проезд. Большой железнодорожный, д. 64, пом. I

№ процедуры easuz.mosreg.ru/torgi **00100120103301**

Дата начала подачи/приема заявок: 16.03.2023

Дата окончания подачи/ приема заявок: 31.07.2023

Дата аукциона: 02.08.2023

В связи с продлением заявочной кампании и переносом даты аукциона внести следующие изменения в Документацию об аукционе в электронной форме № АЭ-ПП/23-592 на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности городского округа Павловский Посад Московской области, расположенного по адресу: Московская область, р-н. Павлово-Посадский, г. Павловский Посад, проезд. Большой железнодорожный, д. 64, пом. I (далее – Документация об аукционе):

- 1. Изложить абзац 15 пункта 2.5. Документации об аукционе в следующей редакции:
- «Срок внесения задатка: с 16.03.2023 по 31.07.2023».
- **2.** Изложить пункты 2.6.3. 2.6.6. Документации об аукционе в следующей редакции:
- «2.6.3. Дата и время окончания срока приема/подачи Заявок и начала их рассмотрения: 31.07.2023 в 18 час. 00 мин.
 - 2.6.4. Дата окончания рассмотрения Заявок: 02.08.2023.
 - 2.6.5. Дата и время проведения аукциона: 02.08.2023 в 12 час. 00 мин
- 2.6.6. Срок, в течение которого возможно отказаться от проведения аукциона: с 16.03.2023 по 25.07.2023».